
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00027/2023 (SRP)

Às 14:58 horas do dia 16 de janeiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. CELSO WAGNER LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 05000011912/2023, Pregão nº 00027/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 4.196.766,0666
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.218.405,8200 , com valor negociado a R$ 2.324.842,5300 .

Itens do grupo:

 1 - Exame de Sangue

 2 - Exame de Sangue

 3 - Exame uréia

 4 - Exame Creatinina

 5 - Exame de Sangue

 6 - Hemoterapia - Transamináse Pirúvica - TGP ou ALT por UnidadeTotal de Sangue

 7 - Exame de Sangue

 8 - Exame de Sangue

 9 - Exame de Sangue

 10 - Exame Ácido Úrico

 11 - Exame de Sangue

 12 - Exame de Sangue

 13 - Exame de Sangue

 14 - Patologia Clínica - Urina

 15 - Patologia Clínica - Fezes

 16 - Exame Citologia Oncótica

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 3.899.532,6869
Situação: Cancelado no julgamento

Itens do grupo:

 17 - Cardiologia - Eletrocardiograma - Ecg

 18 - Exame Ultra - Sonográfico

 19 - Exame ecografia

 20 - Radiodianóstico - mamografia

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Hemograma com contagem de plaquetas ou frações (eritrograma, leucograma, plaquetas).
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Homologado 16/01/2024
14:58:35

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Glicose, glicose.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 , com valor negociado a R$ 4,1800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Homologado 16/01/2024
14:58:36

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Exame uréia
Descrição Complementar: Uréia, dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 , com valor negociado a R$ 4,1800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800



Homologado 16/01/2024
14:58:37

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Exame Creatinina
Descrição Complementar: Creatinina, dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 , com valor negociado a R$ 4,1800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,1800

Homologado 16/01/2024
14:58:38

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Transaminase oxalacética (amino transferase aspartato), dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Homologado 16/01/2024
14:58:39

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Hemoterapia - Transamináse Pirúvica - TGP ou ALT por UnidadeTotal de Sangue
Descrição Complementar: Transaminase pirúvica (amino transferase de alanina), dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 16/01/2024
11:53:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Homologado 16/01/2024
14:58:40

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Gama-glutamil transferase, dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7,5700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Homologado 16/01/2024
14:58:41

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Perfil lipídico / lipidograma (lípidios totais, colesterol, triglicerídeos e eletroforese lipoproteínas),
dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 32,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
25,0000 , com valor negociado a R$ 18,9000 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 25,0000, Valor Negociado : R$ 18,9000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 25,0000, Valor Negociado : R$ 18,9000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 25,0000, Valor Negociado : R$ 18,9000

Homologado 16/01/2024
14:58:42

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Tireoestimulante, hormônio (TSH), dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 24,6650 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800

Homologado 16/01/2024
14:59:01

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Exame Ácido Úrico
Descrição Complementar: Ácido úrico, dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4,0317 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
4,9800 , com valor negociado a R$ 4,0000 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,0000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,0000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 4,9800, Valor Negociado : R$ 4,0000

Homologado 16/01/2024
14:59:02

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Antígeno específico prostático livre (PSA livre), dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.842 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 43,0650 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
24,0000 , com valor negociado a R$ 16,5000 e a quantidade de 16.842 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 24,0000, Valor Negociado : R$ 16,5000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 24,0000, Valor Negociado : R$ 16,5000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 24,0000, Valor Negociado : R$ 16,5000



Homologado 16/01/2024
14:59:03

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Antígeno específico prostático total (PSA), dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.842 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 30,4100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
24,0000 , com valor negociado a R$ 16,5000 e a quantidade de 16.842 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 24,0000, Valor Negociado : R$ 16,5000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 24,0000, Valor Negociado : R$ 16,5000

Adjudicado 16/01/2024
11:53:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 24,0000, Valor Negociado : R$ 16,5000

Homologado 16/01/2024
14:59:04

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Exame de Sangue
Descrição Complementar: Hemoglobina glicada (A1 total), dosagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
28,5000 , com valor negociado a R$ 7,9800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 28,5000, Valor Negociado : R$ 7,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 28,5000, Valor Negociado : R$ 7,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 28,5000, Valor Negociado : R$ 7,9800

Homologado 16/01/2024
14:59:05

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Patologia Clínica - Urina
Descrição Complementar: Rotina de urina (caracteres físicos, elementos anormais e sedimentoscopia).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8,2950 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
7,9800 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 16/01/2024
11:53:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 7,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 7,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 7,9800

Homologado 16/01/2024
14:59:06

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Patologia Clínica - Fezes
Descrição Complementar: Sangue oculto, pesquisa nas fezes.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7,7925 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
8,9800 , com valor negociado a R$ 7,7500 e a quantidade de 20.523 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 8,9800, Valor Negociado : R$ 7,7500

Adjudicado 16/01/2024
11:53:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 8,9800, Valor Negociado : R$ 7,7500

Adjudicado 16/01/2024
11:53:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 8,9800, Valor Negociado : R$ 7,7500

Homologado 16/01/2024
14:59:08

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Exame Citologia Oncótica
Descrição Complementar: Colposcopia (cérvice uterina e vagina).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.681 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 33,2300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: E.M. SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
11,9800 e a quantidade de 3.681 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/01/2024
11:53:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 11,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 11,9800

Adjudicado 16/01/2024
11:53:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:E.M. SERVICOS EM SAUDE E
DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF:30.553.090/0001-09,

Melhor lance : R$ 11,9800

Homologado 16/01/2024
14:59:09

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 17 - Grupo 2
Descrição: Cardiologia - Eletrocardiograma - Ecg
Descrição Complementar: ECG convencional de até 12 derivações.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Valor Estimado: R$ 30,5333 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

16/01/2024
11:17:05 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Grupo cancelado por valores

estarem acima do estimado, sem negociação via chat.

Homologado 16/01/2024
14:59:25

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Exame Ultra - Sonográfico
Descrição Complementar: Doppler colorido de vasos cervicais arteriais bilateral (carótidas e vertebrais)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.523 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 115,3050 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

16/01/2024
11:17:05 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Grupo cancelado por valores

estarem acima do estimado, sem negociação via chat.

Homologado 16/01/2024
14:59:27

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 19 - Grupo 2
Descrição: Exame ecografia
Descrição Complementar: US - Mamas. US - Estruturas superficiais (cervical ou axilas ou músculo ou tendão).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.681 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 186,9360 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

16/01/2024
11:17:05 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Grupo cancelado por valores

estarem acima do estimado, sem negociação via chat.

Homologado 16/01/2024
14:59:28

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 20 - Grupo 2
Descrição: Radiodianóstico - mamografia
Descrição Complementar: Mamografia digital bilateral.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.531 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 142,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

16/01/2024
11:17:05 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Grupo cancelado por valores

estarem acima do estimado, sem negociação via chat.

Homologado 16/01/2024
14:59:29

CELSO
WAGNER LIMA

Fim do documento


